-

Entidad
GOBIERNO ESTATAL
CIAPACOV
AYUNTAMIENTO DE COLIMA
AYUNTAMIENTO DE VILLA DE ALVAREZ
AYUNTAMIENTO DE MANZANILLO
AYUNTAMIENTO DE COMALA
COMISION DE DERECHOS HUMANOS
TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
OSAFIG
INFOCOL
INSTITUTO ELECTORAL
FISCALIA GENERAL
TRIBUNAL ELECTORAL
AYUNTAMIENTO DE ARMERIA
AYUNTAMIENTO DE COQUIMATLAN
AYUNTAMIENTO DE CUAUHTEMOC
AYUNTAMIENTO DE IXTLAHUACAN
AYUNTAMIENTO DE MINATITLAN
AYUNTAMIENTO DE TECOMAN

FUENTE: Sesion ordinaria de fecha 15 de junio de 2020

Otorgamiento de Préstamos con
corte al 12 de junio de 2020

Otorgamiento de Préstamos

$15,278,526.97
$3,808,707.08
$7,853,395.53
$2,957,537.04
$7,668,835.47
$806,825.73
$6,144.86
$0.00

$0.00
$117,384.55
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,508,053.70
$853,029.00
$609,092.00
$73,319.99
$69,155.00
$861,549.00



